MIM
2/
02
 -
20
26
1
S

100
12
Bestelldaten (Bestellbeispiel: MIM-12 15H G5 C3T 0)
Typ Messbereich Anschlussart U-PACE Elektronik Sonderausführung
MIM-12	 = �Gehäuse/
Elektroden
VA, Dichtun-
gen FKM
MIM-134)	= �Gehäuse/
Elektroden
VA, Dichtun-
gen EPDM
01H1)	 = 0,01 ... 1 l/min
01G2)	= 0,16 ... 16 GPH
G2	 = G ¼ AG
C3T	 = �Kompakt, TFT-Display,
2 Ausgänge (Strom-/
Spannungs-/Puls-/Fre-
quenz-/Alarmausgang
konfigurierbar), M12x1
Stecker
P023)	 = �getrennte Ausführung,
TFT-Display, 2 m PVC-
Kabel, max. 85 °C
E023)	 = �getrennte Ausführung,
TFT-Display, 2 m ETFE-
Kabel, max. 140 °C
0	 = ohne
K5)	= �mit
Messprotokoll
03H1)	 = 0,03 ... 3 l/min
05H1)	 = 0,04 ... 10 l/min
G4	 = G ½ AG
03G2)	= 0,48 ... 48 GPH
05G2)	= 0,01 ... 2,6 GPM
N4	 = ½" NPT IG
10H1)	 = 0,1 ... 25 l/min
15H1)	 = 0,2 ... 50 l/min
G5	 = G ¾ AG
10G2)	= 0,025 ... 6,6 GPM
15G2)	= 0,05 ... 13 GPM
N5	 = ¾" NPT IG
15H1)	 = 0,2 ... 50 l/min
20H1)	 = 0,4 ... 100 l/min
G6	 = G 1 AG
15G2)	= 0,05 ... 13 GPM
20G2)	= 0,1 ... 26 GPM
N6	 = 1" NPT IG
35H1)	 = 1,5 ... 350 l/min
40H1)	 = 3 ... 650 l/min
G9	 = G 2 AG
35G2)	= 0,4 ... 90 GPM
40G2)	= 0,8 ... 170 GPM
N9	 = 2" NPT IG
1) l/min-Paket (Typenschild (l/min bzw. ml/min, °C, bar)), eingestellter Messbereich (MB) Temperatur °C
2) GPM-Paket (Typenschild (GPM bzw. GPH, °F, PSI)), eingestellter Messbereich (MB) Temperatur °F